
 

 

STUDIJŲ KOLEGIJA 

 

2025-05-12 Nr. 610000-KT-44 

 

1. SVARSTYTA. Studentų atsiliepimai apie 2024‒2025 studijų metų rudens semestrą. 

Studijų programų komitetų pirmininkai pristatė 2024‒2025 studijų metų rudens semestro 

studentų apklausų rezultatus ir priimtus sprendimus.  

2. SVARSTYTA. Privalomųjų studijų dalykų (modulių), kurių negalima studijuoti nei 

perlaikant eksternu, nei keičiant dalyką (modulį) kitu, sąrašas. 

NUTARTA. Studijų programų komitetai iki 2025 m. rugsėjo 15 d. turi parengti dalykų, kurių 

negalima perlaikyti eksternu ir (ar) keisti kitu studijų dalyku, sąrašą. 

3. SVARSTYTA. Įmokos mažinimas už Kursinių ir Mokslo tiriamųjų darbų laikymą. 

Posėdžio metu buvo diskutuojama, ar būtų tikslinga koreguoti Kursinių ir Mokslo tiriamųjų 

darbų kartojimo kainą, jeigu kurso negalima perlaikyti eksternu. 

4. SVARSTYTA. Apklausos apie individualiojo dalyko, skirto mokslinei veiklai, rezultatų 

pristatymas. 

Chemijos ir geomokslų fakulteto studentų atstovybės pirmininkas Rokas Urbonas pristatė 

apklausos apie studentų įsitraukimą į mokslinę veiklą rezultatus. Daugiau nei pusė apklausą 

užpildžiusių studentų sieja savo ateitį su moksline veikla. Vis dėlto, tik nedidelė dalis bakalauro 

studentų šiuo metu aktyviai dalyvauja mokslinėje veikloje. Studentų atstovybė siūlo gerinti 

informacijos sklaidą ir sistemingai skatinti studentų dalyvavimą mokslinėje veikloje. Siūloma skatinti 

dėstytojus pristatyti savo mokslinę veiklą paskaitų metu, organizuoti daugiau renginių bei siūlyti 

atskirą individualiųjų studijų dalyką apie mokslinę veiklą arba integruoti šią temą į dalyką Studijų 

įvadas ar kitą panašų kursą. 


